



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pleszew, dn. 18.05.2023 r.

Do Wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów szewnych dla szpitala w Pleszewie.
Znak sprawy Te 2300-17/2023

Szanowni Państwo

Poniżej przedstawiamy treść pytań zadanych przez Wykonawców, dotyczących niniejszego postępowania oraz odpowiedzi na te pytania;

Pytanie 1

Zadanie nr. 8

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr. 8 w poz. 1- 4 siatki chirurgiczne :

- gramatura siatki 50g/m²
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

Rozmiary zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2

Zadanie nr. 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 10 poz. 1-3 z utlenionej , regenerowanej celulozy w 100% pochodzenia roślinnego, wykonany z naturalnej bawełny, o czasie hemostazy 2 min , o pH 2,5 - 3 , zawartości grupy karboksylowej 18-24% , w rozmiarach:

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Poz. 3 - 7,5cm x10 cm, reszta zgodnie z OPZ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza wielkość rozmiaru, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 3

Dot. Zadanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści nici powlekane silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 4

Dot. Zadanie nr 2, poz. 1-4, 6,7, 10

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5

Dot. Zadanie nr 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 70 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pytanie 6

Dot. Zadanie nr 2, poz. 23

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7

Dot. Zadanie nr 3, poz. 21-24

Czy Zamawiający dopuści nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8

Dot. Zadanie nr 4, poz. 1-3, 5, 7

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrótnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9

Dot. Zadanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści siatki niewchłaniające, polipropylenowe, bez niebieskich pasów, o gramaturze 55 g/m², grubości 0,55 mm i wielkości porów 1,3 x 2,0 mm?

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 10

PAKIET 10 poz. 1-3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów o następujących właściwościach:

Jałowy hemostatyczny powierzchniowy, wykonany w 100% z utlenionej, regenerowanej celulozy (naturalnego pochodzenia roślinnego). Postać rzadko tkanej włókniny. Działa miejscowo i tamuje krwawienie średnio w ciągu 3-4 minut. Czas wchłaniania po implantacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni. Niska wartość pH (2,5-3,5) zapewnia uzyskanie efektu bakteriobójczego. Zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 %. Można przycinać bez efektu strzępienia.

Wykazuje działanie bakteriobójcze przeciwko szerokiej gamie bakterii Gram-dodatnich i Gram-ujemnych, tlenowych i beztlenowych, takich jak: MRSA, MRSE, VRE, PRSP, Pseudomonas aeruginosa, E.coli – parametry zawarte w instrukcji użytkowania. Skuteczność bezpieczeństwa in vivo z udziałem ludzi została potwierdzona badaniem klinicznym w postaci prospektywnego, porejestacyjnego badania interwencyjnego z obserwacją kliniczną.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11

PAKIET 10 poz. 3:

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozmiaru 10 x 7,5 cm?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający wyraża zgodę.

Pytania 12

Czy zamawiający dopuści do przetargu w zadaniu Nr .7. W pozycji: L.p. 6. Siatki do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, z polipropylenu monofilamentowego, implant o kształcie krzyża z ramionami szerokimi o długości 17,5x4 cm, każde i węższymi. 18x1,5 cm. Specyficzna techniczna grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm porowatość 55—60%, gramatura 45g/m², wielkość porów 1x1,25cm

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pytanie 13

Czy Zamawiający oczekuje w zadaniu nr 8 poz. 1-3 siatkę o następujących parametrach:

Siatka przepuklinowa wykonana z polipropylenowych włókien pojedynczych z powłoką tytanową, niewchłaniałna gramatura 47g/m², nadająca się do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz wewnątrzotrzewnowym pozycjonowaniem. Siatka, dzięki powłoce tytanowej posiada właściwości antyadhezyjne (czyli nie przylegająca do trzewi) oraz bakteriostatyczne. Nadająca się do wszystkich technik operacyjnych. Niebieskie linie orientujące poprawiające widoczność i ułatwiające pozycjonowanie siatki w polu operacyjnym. Sterylne, pakowane pojedynczo, w podwójne opakowanie oraz karton.

Poz. 1 - Rozmiar 10x15 cm.

Poz. 2 - Rozmiar 15x15 cm.

Poz. 3 - Rozmiar 30x30 cm.

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający oczekuje w zadaniu nr 8 poz. 4 siatkę o następujących parametrach:

Siatka przepuklinowa wykonana z polipropylenowych włókien pojedynczych z powłoką tytanową, niewchłaniałna gramatura 32g/m² nadająca się do wszystkich rodzajów operacji przepuklinowych, łącznie z przezotrzewnowym oraz wewnątrzotrzewnowym pozycjonowaniem. Siatka, dzięki powłoce tytanowej posiada właściwości antyadhezyjne (czyli nie przylegająca do trzewi) oraz bakteriostatyczne. Nadająca się do wszystkich technik operacyjnych. Niebieskie linie orientujące poprawiające widoczność i ułatwiające pozycjonowanie siatki w polu operacyjnym. Sterylne, pakowane pojedynczo, w podwójne opakowanie oraz karton.

Poz. 4 - Rozmiar 10x15 cm.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 15

Zadanie Nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Materiał hemostatyczny z utlenionej, regenerowanej celulozy, celulozy w 100% pochodzenia roślinnego, wykonany z naturalnej bawełny. Tkanina dziana wysokiej gęstości o pH 2,7 - 3,5 i zawartości grupy karboksylowej 16-24%. Właściwości bakteriobójcze materiału hamujące wzrost i namnażanie się organizmów gram dodatnich i gram ujemnych- w tym bakterii tlenowych i beztlenowych. Czas hemostazy: do 2 min, czas wchłaniania: 7 - 14 dni.

Poz. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gaza w rozmiarze: 7,5 x 5 cm

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Pakiet nr 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 8 ze szwem z igłą 30 mm z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17

Pakiet nr 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty:

- w pozycji nr 12 ze szwem z igłą 40 mm wzmocnioną z zachowaniem pozostałych parametrów ?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pytanie 18

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zmian.

Pytanie 19

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1-2:

W przypadku nie dostarczania towaru w terminie określonym w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto towaru nie dostarczonego w terminie, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zmian.

Pytanie 20

W przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na wolny od wad w terminie określonym § 5 ust. 2 za każdy dzień zwłoki Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego towaru, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto reklamowanego towaru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi proponowanych zmian.

Pytanie 21

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający wyraża zgodę – adres mailowy faktury@szpitalpleszew.pl

Pytanie 22

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. nr 11 zgodzi się na zaoferowanie wielkości igły 48 mm przy zachowaniu pozostałych warunków bez zmian.

Odpowiedź: Nie,- Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr 1-4,6,7,10, zgodzi się na zaoferowanie igieł kosmetycznych odwrotnie tnących.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 24

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr 14- 23 zgodzi się na zaoferowanie szwów wykonanych z polipropylenu i polietylenu oraz w poz. nr 23 rodzaj igły: okrągła lub okrągła zakończeniu krótkim tnącym.

Odpowiedź: Tak,- Zamawiający wyraża zgodę. W poz. 23 Zamawiający oczekuje: przekrój igły: okrągła z krótkim tnącym końcem.

Pytanie 25

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie igł odwrotnie tnącej przy zachowaniu pozostałych wymogów bez zmian.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.



Pleszewskie Centrum Medyczne
w Pleszewie
Sp. z o.o.



Szpital
Akredytowany



Pytanie 26

Czy Zmawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 21-24 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów pokrytych środkiem antybakteryjnym typu Triclosan lun Chlorhesydyna

Odpowiedź: Zamawiający wymaga nici powlekane środkiem antybakteryjnym typu :Triclosan.

Pytanie 27

Czy Zmawiający w pakiecie nr 3 poz. nr 26 wyrazi zgodę na zaoferowanie igły wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych wymogów bez zmian.

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 28

Czy Zmawiający w pakiecie nr 4 poz. nr 1-12 wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów wchłaniających się w terminie 60-90 dni wykonanych z glikonatu z uwzględnieniem rodzaju igły odwrótnie tnąca kosmetyczna.

Odpowiedź: Nie, - Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 29

Czy Zmawiający w pakiecie nr 10 poz. nr 3 zgodzi się na zaoferowanie asortymentu w rozmiarze 10x7 cm pakowanych po 15 szt.

Odpowiedź: Tak, - Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
PCM w Pleszewie Sp. z o.o.
Błażej Górczyński

Sporządziła:
Magdalena Janicka
(62) 74-20-719

